Vannes à boule
Série
50
Caractéristiques
a Vanne
Dimensions : DN8 à DN100 (1/4“ à 4“)
Raccordements : à souder SW
Pression : PN63 (1000 lbs)

L1
(mm)
L2
(mm)
L3
(mm)
L4
(mm)
Poids
(kg)
Référence
Simple effet
Référence
Double effet
8 1/4" 75 114 148 72 1,72 450071-8SE 450071-8DE
10 3/8" 75 114 148 72 1,72 450071-10SE 450071-10DE
15 1/2" 75 114 148 72 1,78 450071-15SE 450071-15DE
20 3/4" 80 134 164 84 2,52 450071-20SE
20 3/4" 80 121 148 72 2,02 450071-20DE
25 1" 90 144 164 84 2,97 450071-25SE 450071-25DE
32 1"1/4 110 148 164 84 3,60 450071-32SE 450071-32DE
40 1"1/2 120 175 208 96 6,00 450071-40SE 450071-40DE
50 2" 140 181 208 96 7,65 450071-50SE 450071-50DE
65 2"1/2 185 228 268 123 14,50 450071-65SE
65 2"1/2 185 216 248 108 12,90 450071-65DE
80 3" 205 237 268 123 17,80 450071-80SE 450071-80DE
100 4" 240 299 347 151 34,90 450071-100SE 450071-100DE
VANNES
MOTORISÉES
- 3 -
Béné Inox   –   11 Chemin de la Pierre Blanche  –  69800 SAINT PRIEST   –   S.A.S au capital de 240 000 €   –   SIREN 311 810 287